

# **DR Logistik ApS**

Lundtoftegade 13, 1 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2019**

---

**Mohammed Chohan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DR Logistik ApS  
Lundtoftegade 13, 1 th  
2200 København N

Telefonnummer: 60240742

e-mailadresse: mohammedchohan@hotmail.com

CVR-nr: 37253839

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er distributionsvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 204.260 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		261.871	47.253
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>261.871</b>	<b>47.253</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>261.871</b>	<b>47.253</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>261.871</b>	<b>47.253</b>
Skat af årets resultat .....		-57.611	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>204.260</b>	<b>47.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		204.260	47.253
<b>I alt .....</b>		<b>204.260</b>	<b>47.253</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		55.297	64.051
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.297</b>	<b>64.051</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.297</b>	<b>64.051</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.297</b>	<b>64.051</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		124.953	124.953
Overført resultat .....		204.260	47.253
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>329.213</b>	<b>172.206</b>
Gæld til banker .....			-62.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-87.407	-30.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-186.509	-15.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-273.916</b>	<b>-108.155</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-273.916</b>	<b>-108.155</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.297</b>	<b>64.051</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret